
UCHWAŁA Nr L/504/2023 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 944 954 zł, w tym: 

w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 15 000 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 

511 007 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 371 037 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia 

o kwotę 5 910 zł oraz w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

42 000 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 2 560 396 zł, w tym: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 346 zł, w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe 

o kwotę 141 198 zł, w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

o kwotę 155 480 zł, w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 717 120 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 371 185 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 7 967 zł, w dziale 852 

Pomoc społeczna o kwotę 541 182 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 297 533 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

247 795 zł oraz w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 80 590 zł, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 1 615 442 zł, tj. do kwoty 26 687 266 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków pozostających na rachunkach 

bankowych Województwa z końcem 2022 roku, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 21 666 039 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z końcem 2022 roku, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 268 013 zł oraz wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4 753 214 zł. 



 2 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetu województwa o kwotę 1 615 442 zł, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



1 
 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2023 r. dokonuje się na podstawie art. 18 pkt 6 oraz 

art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.).  

 
 
Powyższa uchwała obejmuje zwiększenie planu dochodów o kwotę 944 954 zł, zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 2 560 396 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 615 442 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały i dotyczy zmian związanych z realizacją:  

 

1. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w części 

finansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 2014-2020: zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 448 446 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 509 399 zł oraz 

zwiększenie planu przychodów o kwotę 79 361 zł, w związku z: 

− wprowadzeniem do planu dochodów i wydatków środków niewykorzystanych w roku 2022 

w ramach projektu pn. ”Operator voucherów zwiększających konkurencyjność MSP na rynku”: 

zwiększenie dochodów o kwotę 37 675 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 42 263 zł, 

− uaktualnieniem planu dochodów i wydatków o faktyczne wykonanie roku ubiegłego oraz 

dostosowanie planu do oferty poprzetargowej w ramach projektu pn. „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej wraz 

z montażem instalacji fotowoltaicznej i magazynem energii przy ul. Oleskiej 127 w Opolu”: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 155 480 zł,  

− przeniesieniem wydatków niezrealizowanych w 2022 r. w ramach projektu pn. „Solidarni 

z Ukrainą” i wydłużeniem terminu jego realizacji do kwietnia 2023 r.: zwiększenie dochodów 

o kwotę 186 790 zł, zwiększenie przychodów o kwotę 79 361 zł oraz zwiększenie wydatków 

o kwotę 266 151 zł, 

− wprowadzeniem do planu dochodów i wydatków niewykorzystanych środków w roku 2022 

w ramach projektu pn. „Starodruki PBW w nowoczesnej odsłonie”: zwiększenie dochodów 

o kwotę 68 501 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 80 590 zł, 

− dostosowaniem planu wydatków do aktualnego zaangażowania wydatków wynikających 

z podpisanych umów z beneficjentami zewnętrznymi w ramach działania konkursowego 10.2 pn. 

„Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji”: zwiększenie wydatków o kwotę 

247 795 zł, 

− wprowadzeniem do planu finansowego środków z Pomocy Technicznej REACT-EU 

niewykorzystanych w roku 2022: zwiększenie wydatków o kwotę 717 120 zł. 



2 
 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758, rozdziale 75863 o kwotę 273 231 zł, 

− zwiększenie planu dochodów majątkowych w dziale 758, rozdziale 75863 o kwotę 175 215 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 150, rozdziale 15011 o kwotę 42 263 zł, w 

dziale 400, rozdziale 40095 o kwotę 155 480 zł, w dziale 750, rozdziale 75018 o kwotę 

717 120 zł, w dziale 852, rozdziale 85231 o kwotę 266 151 zł, w dziale 900, rozdziale 90095 

o kwotę 17 731 zł oraz w dziale 921, rozdziale 92195 o kwotę 80 590 zł, 

− zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 230 064 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 79 361 zł. 

 

2. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w części 

finansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego: zwiększenie planu dochodów o kwotę 

62 561 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 259 746 zł oraz zwiększenie planu przychodów 

o kwotę 235 391 zł w związku z:  

− wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2022 roku w związku z wydłużeniem realizacji 

projektu pn. "Operator systemu popytowego": zwiększenie wydatków o kwotę 83 935 zł oraz 

zwiększenie przychodów o kwotę 83 380 zł,  

− zmianą we wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II 

edycja" : zwiększenie wydatków oraz dochodów o kwotę 1 zł  

− wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2022 roku oraz zmianą we wniosku o 

dofinansowanie projektu pn. "Nie-Sami-Dzielni II edycja - rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby niesamodzielne" -  część A: zwiększenie dochodów o kwotę 69 395 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 106 158 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 31 013 zł  

− zabezpieczeniem środków z budżetu Województwa na realizację projektów konkursowych oraz 

zwiększenie prefinansowania z budżetu Województwa w związku z koniecznością zapewnienia 

montażu finansowego do projektów własnych: zmniejszenie dochodów 6 835 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 69 652 zł,  

− wprowadzeniem otrzymanych a niewydatkowanych środków na projekcie pn.:  

 "Kreatywna Opolszczyzna - program twórczych metod kształcenia w szkołach Aglomeracji 

Opolskiej": zwiększenie przychodów o kwotę 101 257 zł 

 "Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy": zwiększenie przychodów o kwotę  

19 741 zł.  

 

 



3 
 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758, rozdziale 75864 o kwotę 62 561 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 259 385 zł, w tym w dziale 150, rozdziale 

15013 o kwotę 83 935 zł, w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 1 330 zł, w dziale 852, rozdziale 

85295 o kwotę 106 159 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 67 961 zł,  

− zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 361 zł, w tym: 

• zmniejszenie w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 2 zł,  

• zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 363 zł.  

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 235 391 zł. 

 

3. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 433 947 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 791 251 zł oraz zwiększenie przychodów 

o kwotę 348 066 zł, w związku z: 

−−−− przesunięciem na bieżący rok wydatków niezrealizowanych w 2022 roku w ramach: 

• Programu Erasmus plus projektu pn. Better VET for Better Future - „Lepsze kształcenie 

i szkolenie zawodowe dla lepszej przyszłości: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 

22 999 zł, 

• PO WER projektu pn. "Szkolenia i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej": 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 341 038 zł. 

−−−− wprowadzeniem otrzymanych, a niewykorzystanych w 2022 roku środków na realizację 

wydatków w ramach: 

• RPO EFS partnerstwo projektu pn.: „Opolski senior - zapewnienie wsparcia osobom 

niesamodzielnym oraz ich opiekunom”: zwiększenie wydatków o kwotę 168 872 zł oraz 

zwiększenie przychodów o kwotę 159 634 zł, 

• PO WER projektu pn. „KOOPERACJE 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz 

wsparcia osób i rodzin”: zwiększenie wydatków i przychodów o kwotę 174 521 zł. 

−−−− koniecznością zwrotu do budżetu państwa kary umownej wpłaconej przez wykonawcę za 

nieterminową realizację umowy w ramach Pomocy Technicznej PROW: zwiększenie 

przychodów o kwotę 346 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 346 zł, 

−−−− zabezpieczeniem dochodów i wydatków na poczet przyszłych rozliczeń w ramach projektów 

konkursowych RPO EFS: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 69 000 zł, 

−−−− wprowadzeniem wydatków z tytułu rozliczeń środków otrzymanych w poprzednich latach 

w ramach projektów konkursowych RPO EFS oraz dochodów i wydatków związanych 

z rozłożeniem należności od beneficjenta zewnętrznego na raty: zwiększenie dochodów 

o kwotę 910 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 14 475 zł oraz zwiększenie przychodów 

o kwotę 13 565 zł. 



4 
 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 433 947 zł, w tym: w dziale 150, rozdziale 

15013 o kwotę 15 000 zł, w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 364 037 zł i rozdziale 80195 

o kwotę 7 000 zł, w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 5 910 zł oraz w dziale 853, rozdziale 

85395 o kwotę 42 000 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 791 251  zł, w tym: w dziale 010, rozdziale 

01041 o kwotę 346 zł, w dziale 150, rozdziale 15013 o kwotę 15 000 zł, w dziale 801, rozdziale 

80146 o kwotę 364 037 zł i rozdziale 80195 o kwotę 7 148 zł, w dziale 851, rozdziale 85195 

o kwotę 6 274 zł, w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 168 872 zł oraz w dziale 853, rozdziale 

85395 o kwotę 229 574 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 348 066 zł. 

 

4. pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu przychodów z tytułu wolnych środków 

pozostałych na rachunkach budżetu Województwa o kwotę 952 624 zł. 

 

Uwzględniając zmiany w budżecie dokonywane niniejszą uchwałą, budżet Województwa na dzień 

przygotowania projektu uchwały przedstawia się następująco: 

 

Dochody   -  838 141 643 zł 

- bieżące   -  642 814 503 zł 

- majątkowe   -    195 327 140 zł 

Wydatki   -  864 828 909 zł 

- bieżące   -   503 264 186 zł 

- majątkowe   -   361 564 723 zł 
Przychody   -    42 087 266 zł 
Rozchody   -    15 400 000 zł 

Deficyt budżetowy  -    26 687 266 zł 

Nadwyżka operacyjna  -  139 550 317 zł 
 
 
 
 
 



Załącznik

do uchwały nr  ………………….

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia …………………………….

DOCHODY
w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 15 000

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0 15 000
Dochody bieżące 0 15 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 0 10 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 5 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 84 497 595 504

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 0 448 446
Dochody bieżące 0 273 231

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 273 231
Dochody majątkowe 0 175 215

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0 175 215

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 84 497 147 058
Dochody bieżące 84 497 147 058

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 39 725 0

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 44 772 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 0 102 286

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 0 44 772

Zestawienie zmian
Zadania własne

1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 371 037

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 364 037
Dochody bieżące 0 364 037

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 0 319 628

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 0 21 410

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 0 22 999

80195 Pozostała działalność 0 7 000
Dochody bieżące 0 7 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0 2 000
2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 5 910
85195 Pozostała działalność 0 5 910

Dochody bieżące 0 5 910

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 0 910

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 5 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 0 42 000
85395 Pozostała działalność 0 42 000

Dochody bieżące 0 42 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0 12 000
2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 30 000

RAZEM DOCHODY 84 497 1 029 451
SALDO ZMIAN DOCHODÓW 0 944 954
w tym:

84 497 854 236
0 769 739

DOCHODY MAJ ĄTKOWE 0 175 215
0 175 215

DOCHODY BIEŻĄCE
SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIE ŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJ ĄTKOWYCH

2



PRZYCHODY
w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 0 662 818
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 952 624

0 1 615 442
0 1 615 442

WYDATKI
w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 346

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 346
Wydatki bieżące, w tym: 0 346
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 346

150 PRZESTÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 141 198
15011 Rozwój przedsiębiorczosci 0 42 263

Wydatki bieżące, w tym: 0 42 263
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 42 263

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0 98 935
Wydatki bieżące, w tym: 0 98 935
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 98 935

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę 

ELEKTRYCZN Ą, GAZ I WODĘ 0 155 480
40095 Pozostała działalność 0 155 480

Wydatki bieżące, w tym: 0 155 480
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 155 480

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 0 717 120
75018 Urzędy marszałkowskie 0 717 120

Wydatki bieżące, w tym: 0 717 120
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 717 120

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 371 185
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 364 037

Wydatki bieżące, w tym: 0 364 037
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 364 037

80195 Pozostała działalność 0 7 148
Wydatki bieżące, w tym: 0 7 148
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 7 148

851 OCHRONA ZDROWIA 0 7 967
85195 Pozostała działalność 0 7 967

Wydatki bieżące, w tym: 0 7 604
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 7 604
Wydatki maj ątkowe 0 363

852 POMOC SPOŁECZNA 0 541 182
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0 266 151

Wydatki bieżące, w tym: 0 266 151
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 266 151

85295 Pozostała działalność 0 275 031
Wydatki bieżące, w tym: 0 275 031
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 275 031

950

§

906

RAZEM PRZYCHODY
SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

3



DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 297 535
85395 Pozostała działalność 2 297 535

Wydatki bieżące, w tym: 0 297 535
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 297 535
Wydatki maj ątkowe 2 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0 247 795
90095 Pozostała działalność 0 247 795

Wydatki bieżące, w tym: 0 17 731
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 17 731
Wydatki maj ątkowe 0 230 064

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 80 590
92195 Pozostała działalność 0 80 590

Wydatki bieżące, w tym: 0 80 590
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 80 590

RAZEM WYDATKI 2 2 560 398
SALDO ZMIAN WYDATKÓW 0 2 560 396
w tym:
WYDATKI BIE ŻĄCE 0 2 329 971
SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIE ŻĄCYCH 0 2 329 971

WYDATKI MAJ ĄTKOWE 2 230 427
SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH 0 230 425

4


